
Nautisk Forlag har kjøpt 100 % av aksjene i McCurnin Nautical i New Orleans. Oppkjøpet vil bli gjort 

regnskapsvirkende fra 01.01.12, og ventes på årsbasis å øke Nautisks omsetning med i underkant av 

MNOK 20. Oppkjøpet er gjort for å styrke Nautisk Forlags globale fysiske kartdistribusjon og for å 

styrke Nautisks digitale flåtetilbud.   

Nautisk Forlag er en av verdens største distributører av nautiske kart. Siden år 2000 har omsetningen 

vokst fra MNOK 20 til over MNOK 100.  Historisk hadde Nautisk kun norske shippingkunder, men har 

i de siste årene hatt en økende grad nye og internasjonale kunder. En markant økning har kommet 

fra Singapore – hvor Nautisk åpnet en filial i 2006. Nautisk Forlag har 30 ansatte, en ny og moderne 

logistikkplattform for effektiv distribusjon av nautiske kart og en av verdens beste plattformer for 

digital distribusjon av kart, rettelser samt administrasjon av elektroniske kart.  

(Neptune – se www.nautisk.com)  

McCurnin Nautical ble etablert i april 1982, og har utviklet en ledende posisjon overfor shipping med 

base i New Orleans. Siden 2008 har McCurnin samarbeidet med Nautisk om digital distribusjon via 

Neptune. 

Nautisk Forlags administrerende direktør Thomas Fjeld uttaler: ”Vi er meget godt fornøyd med dette 

oppkjøpet. I forhold til vår globale kartdistribusjon har vi vært for lite effektive i USA/Americas, vi får 

nå en hub for distribusjon som er meget sentralt plassert i USA/Americas, samtidig som vi overtar et 

lønnsomt selskap med tilfredse kunder. Vi vil umiddelbart starte implementering av Nautisk sitt 

logistikksystem, og søke en bredere kundeplattform”.   

Daglig leder for Nautisk Forlag i New Orleans vil bli Patrick Thompson som har jobbet for McCurnin 

som Office Manager i flere år. Han startet karrieren i Maryland Nautical i Baltimore før han ble bragt 

inn i McCurnin.  

”Ingen i vår bransje har satt fokus på å ha fullt ut akkrediterte International Admiralty Chart Agent 

(IACAs) i Asia, Amerika og Europa, før nå! I et skiftende digitalt miljø er Nautisk Forlag modige nok til 

å investere i fremtiden, og setter baugen mot vinden. Sannelig er det en ære for oss, og en fantastisk 

forbedring av vår evne til å betjene våre kunder – når vi nå blir en del av Nautisk Forlag” sier Patrick 

Thompson. 

Nautisk Forlag er 100 % eiet av NHST Media Group.  Siden 1990 har NHST – med base i Oslo – utviklet 

flere globale aktiviteter.  TradeWinds (1990) er verdens fremste shippingpublikasjon.  Upstream 

(1996) er verdens fremste olje og gasspublikasjon. Intrafish (2001) er verdens ledende 

sjømatpublikasjon. Recharge (2009) innen fornybar energi er under oppbygging. MyNewsdesk har nå 

en ledende posisjon innen sosiale medier for bedriftsmarkedet i Skandinavia, etablerer seg i disse 

dager i London og har videre vekstambisjoner.  Nautisk Forlag – hvis forløpere ble etablert som en 

del av NHST i 1896 – har særlig ekspandert globalt etter 2005 – og vil med dette oppkjøpet oppnå en 

24 timer – fem dager i uken – service – som ventes å bli meget konkurransedyktig. NHSTs konsernsjef 

Gunnar Bjørkavåg uttaler: ”Dette er et viktig skritt for Nautisk sin globale distribusjon. Nautisk vil nå 

raskere og mer kostnadseffektivt kunne distribuere kart i USA/Americas, og oppnår en forbedret 

digital salgskapasitet. For NHST representerer dette en ytterligere forsterkning av operasjonene i 

http://www.nautisk.com/


USA. De ulike aktivitetene har nå kontorer i Houston TX, Stamford CT, Seattle WA og nå New Orleans 

LA”.   

For spørsmål kontakt:  

- Thomas Fjeld, Adm.dir. Nautisk Forlag AS, +47 911 11 911 

- Gunnar Bjørkavåg, Konsernsjef NHST, + 47 900 310 29 

 


